Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 70 «Берёзка»

ПРИКАЗ

16.01.2025 г.                                                                                                 № 2

О проведении мероприятий,

посвящённых 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании

распоряжения Правительства РФ от 17.05.2024 № 1174-р «О плане основных

мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план мероприятий к празднованию 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70»

(приложение).

2. Сформировать рабочую группу по реализации плана мероприятий,

посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 70» в следующем составе:

 руководитель рабочей группы: заместитель заведующего Хижнякова

О.В.

 члены рабочей группы: старший воспитатель Щербинская Г.В.,

инструктор по ФК Дубровская М.А., педагог-психолог Лысенко С.Н.,

учитель-логопед Малангу Е.А., музыкальный руководитель

Васильченко С.А..

3. Воспитателям возрастных групп, а также специалистам провести

мероприятия по утверждённому плану.

4. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий заместителя

заведующего  Хижнякову О.В.

5. Членам рабочей группы:

 провести выборочный контроль проведения занятий и мероприятий с

целью выявления уровня педагогического мастерства педагогов,

степени овладения детьми программы;

 подготовить фотоотчёт о реализации плана мероприятий и поместить

его на официальном сайте детского сада в течение трех рабочих дней

после пройденного мероприятия.

6. Старшему воспитателю Щербинской Г.В. в срок до 17.01.2025 разместить

копию настоящего приказа на официальном сайте детского сада и

информационном стенде для ознакомления с ним сотрудников.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             _____________ А.А.Негуч

С приказом ознакомлены:

		2025-01-29T12:40:09+0300

	Негуч Альбина Аслановна